RESULTADOS EDITAL 02/2019

SELEÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES PARA ATENDER CARÊNCIAS EMERGENCIAIS

NA ESCOLA DE ENSINO MÉDIO MARIA JOSÉ COUTINHO

A diretora da Escola de Ensino Médio Maria José Coutnnoo no uso de suas atribuições legaiso

divulga o resultado da seleçãoo destnada à contratação de professoro por tempo determinadoo para

suprir a carência de Históriao Geografa e  ilosofa.

NOME CLASSI ICAÇÃO PONTUAÇÃO

Rozália Gomes  erreira Costa 1º 74

 rancisco Ederone Sales Araújo 2ª 70

Quiterianópolis-Ceo 18 de  evereiro de 2019